1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2010 г.   №   153

               Об исчислении в 2011 году

               арендной платы за объекты

               нежилого фонда, относящиеся

               к муниципальной собственности

               Лужского городского поселения

               Лужского муниципального района

               Ленинградской области

В соответствии п.п. 2 п. 2. ст. 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.2 ст. 6 Устава  Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного советом депутатов Лужского городского поселения (решение №23 от 30.11.2005), совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л :

1. Базовый уровень арендной платы на 2011 год установить 53 руб.                    71 коп. за 1 квадратный метр.

2. Установить на 2011 год следующие ставки арендной платы по нежилым помещениям, находящимся в муниципальной собственности:

2.1. В I зоне при расчете стоимости арендной платы за 1 кв.м. в месяц исходить из ставки 214,85 руб.,

2.2. Во II, III зонах, кордоне Глубокий ручей, поселке Пансионат «Зеленый Бор», поселке Санаторий «Жемчужина» и деревне Стояновщина, при расчете стоимости арендной платы за 1 кв.м.исходить из ставки 161,14 руб. за               1 кв.м.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом внести соответствующие изменения (п.2.1., п.2.2. настоящего решения) в действующие договоры аренды;

4.  Решение совета депутатов опубликовать в газета  «Лужская правда».
Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

С.Э. Самородов
Разослано: Туманова Е.Е., совет депутатов – 6 экз., ОУМИ – 2 экз., отдел по организационным и общим вопросам – 2 экз., ОЖКХиТ – 2 экз., ОФ, ОБУ, юридический сектор,  редакция газеты «Лужская правда»

PAGE